

Listagem dos itens de processo administrativo : 10/2020

Item	Quant.	Un.	Marca	Especificação	Valor Un.	Valor Total
Lote 1 - Lote 1						
1	200	PCT		ARROZ PARBOLIZADO 5 KG	30,607	6.121,34
2	400	PAC		FEIJÃO PRETO PACOTE 01kg	8,403	3.361,32
3	200	PCT		FARINHA DE TRIGO 5 KG	15,767	3.153,34
4	200	PCT		AÇÚCAR CRISTAL PACOTE DE 5KG	15,147	3.029,34
5	400	PCT		FUBA TIPO MIMOSO PCT COM 1KG	3,493	1.397,32
6	400	LT		ÓLEO DE SOJA 900 ML	9,763	3.905,32
7	200	PCT		CAFÉ EM PÓ FORTE PCT COM 500 GRAMAS	10,74	2.148,00
8	400	LT		LEITE INTEGRAL TETRA PAK	4,313	1.725,32
9	200	DZ		OVOS	6,037	1.207,34
10	200	PCT		SAL PCT COM 1 KG	2,00	400,00
11	400	PAC		FERMENTO BIOLÓGICO SECO - PCT 125 GRAMAS	6,723	2.689,32
12	200	UN		MARGARINA 500 GRAMAS	5,947	1.189,34
13	400	UN		DETERGENTE LIQUIDO	1,863	745,32
14	200	UN		SABAO EM PO 1 KG	7,943	1.588,66
15	400	EMB		LEITE EM PO INTEGRAL 400G	14,57	5.828,00
16	200	UND		MACARRAO 500 GRAMAS	3,18	636,00
17	200	PC		BOLACHA DOCE 400GR	4,357	871,34
18	400	UN		SABONETE 90 GRAMAS	1,733	693,32
19	200	PCT		PAPEL HIGIENICO PACOTE COM 4 UNIDADES	4,313	862,66
20	200	UN		CREME DENTAL 90 GR	2,157	431,34
21	400	UND		ATUM RALADO EM OLÉO 170GR	6,28	2.512,00
22	400	UND		ABSORVENTE NOTURNO COM ABAS PCT C/8 UNIDADES	6,847	2.738,68
					Valor total :	47.234,62